平成 29年 10月 19日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

野村不動産マスターファンド投資法人

代表者名 執行役員 吉田 修平

  （コード番号：3462）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安部 憲生

問合せ先  NMF 運用グループ統括部長  岡田 賢一
03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

(訂正)「野村不動産マスターファンド投資法人 2017年 8月期 決算説明資料」の

一部訂正について

野村不動産マスターファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成 29年 10月 17日付で

公表しました「野村不動産マスターファンド投資法人 2017 年 8 月期 決算説明資料」の記載内容の一部に

訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の内容

2017年8月期決算説明資料 P.17 「内部成長の状況 ～各セクターの運用状況～ （Office）」にお

ける平均賃料推移に記載の各事項。

なお、訂正箇所につきましては、別紙：訂正箇所をご参照ください。訂正箇所に下線又は赤色枠線

を付記しております。

2. 訂正の理由

2017年 8月期決算説明資料に記載のオフィスセクターの「平均賃料」について、2017年 8月期実績おけ

る前期末保有物件の賃料単価を算出するに当たり、当該期中に売却した物件の一部の影響が控除されてい

なかったため、これを訂正するものです。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nre-mf.co.jp

http://www.nre-mf.co.jp/

別紙 訂正箇所（下線又は赤色枠線を付記しております）

（訂正前）

・前期末保有物件の当期末における賃料単価：17,667円／坪

・前期比：＋1.4％

・売買による影響：128円／坪

（訂正後）

・前期末保有物件の当期末における賃料単価：17,504円／坪

・前期比：＋0.5％

・売買による影響：291円／坪

※本投資法人ホームページには、訂正後の「2017年 8月期 決算説明資料」を掲載させていただいております。